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      Researchdata.se - ny nationell portal för forskningsdata (Swedish)
Under hela 2024 arbetar SND och samarbetspartners med att skapa en ny nationell portal för forskningsdata. Portalen (researchdata.se) är ett av de stora målen i SND:s uppdrag 2023–26. Den nya portalen ska underlätta för nuvarande och framtida...
… Under hela 2024 arbetar SND och samarbetspartners med att skapa en ny nationell … SBDI (Swedish Biodiversity Data Infrastructure) SciLifeLab SITES (Swedish Infrastructure for Ecosystem Science) … av metadata utvecklas och relevant innehåll från snd.gu.se uppdateras och överförs till researchdata.se. Hösten …


    18th International Conference on Cultural Heritage and New Technologies (Ej angivet)
Urban Archaeology and “Correct” documentation – Documenting the Data Documentation of archaeological and cultural heritage sites is at the heart of the archaeological process and an important component in cultural heritage research and presentation...
… Data Documentation of archaeological and cultural heritage sites is at the heart of the archaeological process and an important component in cultural heritage research and presentation. It is an essential step without … and non-usable documentation? The contemporary field is plagued by the involvement of operators each with their own new …


    Vägen till FAIR data? (Swedish)
FAIR-principerna har snabbt blivit allmänt erkända som ett ramverk för att framtidssäkra delning och återanvändning av data. Hur arbetar vi för att göra forskningsdata "FAIR"? Vid höstens SND-forum kommer beprövade metoder och standarder för att...
… arbetar vi för att göra forskningsdata "FAIR"? Vid höstens SND-forum kommer beprövade metoder och standarder för att producera ”FAIR data” att presenteras och diskuteras av deltagare och inbjudna experter. … Moderators Anne Sofie Fink, Danish National Archives and Gudbjörg Andrea Jónsdóttir, University of Iceland …


    Mappstruktur, filnamn och versionering (Swedish)
Mappstruktur Filnamn Versionering med filnamn Spårbarhet (proveniens) Versionskontroll Programmatisk versionshantering Mappstruktur En genomtänkt mappstruktur är en förutsättning för ett välorganiserat forskningsmaterial. Det bör därför finnas en...
… mappstruktur är en förutsättning för ett välorganiserat forskningsmaterial. Det bör därför finnas en … Det är bra om forskningsprojektets filer är organiserade i mappar med namn som säger något även för den som … version av data får ett nytt versionsnummer (till exempel v01, v02, v03) eller är märkt med datumet (ISO-format, t.ex. …


    Förändringar i SND:s forskningsdatakatalog  (Swedish)
Mellan 12–13 juni lanseras omfattande förändringar av SND:s forskningsdatakatalog och publiceringsverktyg, DORIS. Syftet med förändringarna är att göra det enklare att hitta och dela data via SND samt förbättra användarupplevelsen. Förändringarna...
… Mellan 12–13 juni lanseras omfattande förändringar av SND:s forskningsdatakatalog … längre tid än vanligt. Digital frågestund den 21 och 30 augusti Med anledning av förändringarna i …


    Välordnade data (Swedish)
Strukturer Versioner Namngivning Dokumentation Välordnade forskningsdata gör det möjligt att analysera data såväl under projektet som flera år senare. Därför är det viktigt att data är organiserade och dokumenteras bra genom hela forskningsprojektet...
… Välordnade forskningsdata gör det möjligt att analysera data såväl under projektet som flera år senare. Därför är det viktigt att data är organiserade och dokumenteras bra genom hela forskningsprojektet, …


    SND deltog i hackathon för hälsodata (Swedish)
Den 25-27:e augusti samlades deltagare från Svensk nationell Datatjänst (SND), Norwegian Social Science Data Service (NSD), Finnish Social Science Data Archive (FSD) och Danish Data Archive (DDA) med målet att göra nordisk hälsodata mer synlig och...
… Den 25-27:e augusti samlades deltagare från Svensk nationell Datatjänst (SND), Norwegian Social Science Data Service (NSD), Finnish Social Science Data Archive (FSD) och …


    Vad är på G från 2023: SND:s ansökan till Vetenskapsrådet (Swedish)
På detta webbinarium presenterar vi innehållet i vår ansökan till Vetenskapsrådet för finansiering 2023-2026. Med avstamp i forsknings- och innovationsproppositionen 2020/21 - Hur ser framtidens SND-konsortium ut? - Vilka förändringar kommer att ske...
… På detta webbinarium presenterar vi innehållet i vår ansökan till Vetenskapsrådet … och innovationsproppositionen 2020/21 - Hur ser framtidens SND-konsortium ut? - Vilka förändringar kommer att ske … För frågor kontakta Stefan Ekman,  stefan.ekman@snd.gu.se , eller Elisabeth Strandhagen,  …


    IT-dropin (Swedish)
Under några fredagar i vår håller vi IT-dropin. Detta är tillfällen för dig som har frågor eller funderingar rörande IT-relaterade frågor i anslutning till forskningsdatahantering. Det kan gälla saker som till exempel lagring, integrationer, eller...
… lagring, integrationer, eller förbättringsförslag till SND:s system. Diskussionerna bygger på de frågor deltagarna … Möteslänk publiceras på SND-nätverkets samarbetsyta på Basecamp . För frågor kontakta Johan Fihn Marberg via johan.fihn@snd.gu.se … IT-dropin …


    IT-dropin (Swedish)
SND:s IT-dropin är tillfällen för dig som har frågor eller funderingar rörande IT-relaterade frågor i anslutning till forskningsdatahantering. Det kan gälla saker som till exempel lagring, integrationer, eller förbättringsförslag till SND:s system...
… SND:s IT-dropin är tillfällen för dig som har frågor eller … har med sig. Ingen föranmälan krävs. Välkommen! När:  17 december, kl. 11.00-12.00 Var: Arrangemanget sker på … Möteslänk publiceras på SND-nätverkets samarbetsyta på Basecamp . För frågor kontakta Stefan Jakobsson via stefan.jakobsson@snd.gu.se … IT-dropin …
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Göteborgs universitet
Chalmers tekniska högskola
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